

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**HENRIK FJELDGAARD HOLDING ApS**

**Energivej 88  
8420 Knebel**

**ÅRSRAPPORT  
2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den *16* 2023

  
Dirigent

Medlem af:

**CVR-nr. 35 38 07 36**

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	HENRIK FJELDGAARD HOLDING ApS Energivej 88 8420 Knebel
	CVR-nr: 35 38 07 36 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Henrik Fjeldgaard
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønne

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af fast ejendom samt ejerskab af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et overskud på t.kr. 822 vurderes som værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. maj - 30. april

Note	2022/23	2021/22
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>629.410</b>	<b>748.339</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-384.416	-431.095
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>244.994</b>	<b>317.244</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	737.598	1.246.674
Andre finansielle indtægter	0	2.749
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.770	0
Andre finansielle omkostninger	-150.194	-106.962
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>847.168</b>	<b>1.459.705</b>
Skat af årets resultat	-24.725	-47.979
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>822.443</b>	<b>1.411.726</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	114.400
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-262.402	565.126
Overført resultat	1.025.945	732.200
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>822.443</b>	<b>1.411.726</b>

**Balance 30. april**  
**AKTIVER**

Note	2023	2022
Grunde og bygninger	5.478.693	5.359.588
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5.478.693</b>	<b>5.359.588</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.480.863	5.743.265
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5.480.863</b>	<b>5.743.265</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>10.959.556</b>	<b>11.102.853</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	288.778	428.230
Andre tilgodehavender	50	734
Periodeafgrænsningsposter	7.185	6.221
<b>Tilgodehavender</b>	<b>296.013</b>	<b>435.185</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>296.013</b>	<b>435.185</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>11.255.569</b>	<b>11.538.038</b>

## Balance 30. april

### PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	302.724	565.126
Overført resultat	6.882.514	5.856.569
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	114.400
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>7.324.138</b>	<b>6.616.095</b>
Hensættelse til udskudt skat	20.180	20.141
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>20.180</b>	<b>20.141</b>
Prioritetsgæld	2.106.513	2.276.028
Deposita	76.760	76.760
Gæld til tilknyttede virksomheder	417.000	1.030.000
Selskabsskat	204.880	400.203
<b>1 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.805.153</b>	<b>3.782.991</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	178.000	182.000
Kreditinstitutter	811.922	658.452
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.247	46.832
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	43.929	40.897
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	50.000	190.630
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.106.098</b>	<b>1.118.811</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>3.911.251</b>	<b>4.901.802</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>11.255.569</b>	<b>11.538.038</b>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	565.126	0
Årets bevægelse, resultatdisponering	-262.402	565.126
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo</b>	<b>302.724</b>	<b>565.126</b>
Overført resultat, primo	5.856.569	5.124.369
Årets resultat	1.084.845	846.600
Foreslået udbytte	-58.900	-114.400
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>6.882.514</b>	<b>5.856.569</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	114.400	113.000
Foreslået udbytte	58.900	114.400
Udloddet udbytte	-114.400	-113.000
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>58.900</b>	<b>114.400</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>7.324.138</b>	<b>6.616.095</b>

## Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>1 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld	2.458.029	2.284.513	178.000	1.442.000
Deposita	76.760	76.760	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.030.000	417.000	0	0
Selskabsskat	400.203	204.880	0	0
	<b>3.964.992</b>	<b>2.983.153</b>	<b>178.000</b>	<b>1.442.000</b>

### 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for mellemværende med långivere givet sikkerhed i ejendommen Energivej 134, 8420 Knebel, i form af realkreditpantebrev på kr. 2.400.000 og kr. 1.100.000. Herudover er der ejerpantebrev på kr. 3.500.000 og afgiftspantebrev på kr. 299.000. Den bogførte værdi af ejendommen er kr. 5.478.693.

Herudover er der til sikkerhed for långivere afgivet pant i anparterne i Frisenette ApS.